

Ikastetxeen zerrenda 2025/2026: Natur Zientziak eta Matematika

OHAR GARRANTZITSUAK

Esleipen prozesua

- Practicum ikasgaiean matrikulatu behar ez diren ikasleek ez dute ikastetxerik aukeratu behar.
- Praktikak EAEtik kanpo egin nahiko badira ere, EAEko plaza aukeratu behar da. Praktikak Nafarroan, Iparraldean, Katalunian edo atzerrian egin nahi izanez gero, Praktiken Arduradunarekin harremanetan jarri.
- **Matrikula egunerako lau plaza aukeratu beharko dira, lehentasunaren arabera ordenatuta** (prozedura jakinaraziko da).
- Ikastetxe berean plaza bat baino gehiago eskaintzen bada espezialitate berean, plaza bakoitza aukera desberdin bat da.
- Ezin dira praktikak egin zerrendan ez dauden ikastetxeetan, ikastetxearekin adostu bada ere.
- Hezkuntza Sailaren martxoaren 6ko 33/2018 dekretuak arautzen ditu masterreko praktikak. Dekretuaren arabera, ezin dira plazak adostu ikastetxeekin, Unibertsitateak ezartzen baitu esleipen prozedura. Plazen esleipena Masterreko Antolakuntza Akademikorako Batzordeak egingo du espedienteko notaren arabera, matrikula garaian ikasle bakoitzak zerrenda honetatik egindako aukeraketaren arabera.

Plazen ezaugarriak

- **DBH-Batxilergoko ordutegiak goizekoak dira** (edo goiz eta arratsaldekoak, baina, arratsaldekoak soilik ez).
- Lanbide Heziketako plazen kasuan, zentroaren webgunean kontsultatu behar da eskaintzen dituzten zikloak zeintzuk diren eta **ikaslearen ardura da zentroan galdetzea horietako zeini dagokion eskaintako plaza** eta zein den ordutegia (oro har goizekoak dira, baina, arratsaldeko salbuespenen bat egon daiteke). Plaza bertan behera utzi behar bada ikasleak ez duelako kontsultatu plaza egokia den ala ez, Practicum Batzordeak eskuragarri dauden artean esleituko dio beste plaza bat eta ez da aldatzeko aukerarik egongo.
- **Arratsaldeko ordutegiko aukera ziurtatuta duten plazak ikastetxearen kodearen aurrean (*) ikurra dutenak dira soilik.**

KODEA	Ikastetxea	Hezkuntza- etapa	Espezialitatea	Ere- duak
N1	010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO)	LH	BESTEAK	A B D
N2	010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO)	LH	BESTEAK	A B D
N3	010256 CIFP Hostelería LHII (GASTEIZ)	LH	BESTEAK	A B D
N4	(*) 010248 CPIFP Egibide LHIPI (GASTEIZ)	LH	BESTEAK	A B D
N5	010248 CPIFP Egibide LHIPI (GASTEIZ)	LH	BESTEAK	A B D
N6	010248 CPIFP Egibide LHIPI (GASTEIZ)	LH	BESTEAK	A B D
N7	010201 CIFP Laudioalde Lanbide Eskola LHII (LAUDIO)	LH	BESTEAK	A B D
N8	010138 CIFP Mendizabala LHII (GASTEIZ)	LH	BESTEAK	A B D
N9	010138 CIFP Mendizabala LHII (GASTEIZ)	LH	BESTEAK	A B D
N10	010133 IES Federico Baraibar BHI (GASTEIZ)	LH	BESTEAK	A
N11	010108 CIFP Agrario Arkaute/Arkaute Nekazaritza LHII (GASTEIZ)	LH	BESTEAK	A
N12	(*) 015112 CIFP Elorrieta-Erreka Mari LHII (BILBO)	LH	BESTEAK	A B D
N13	015069 CPIFP Peñascal LHIPI (BILBO)	LH	BESTEAK	A B
N14	015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	LH	BESTEAK	B D
N15	014949 CIFP Agrario Derio/Derio Nekazaritza LHII (DERIO)	LH	BESTEAK	A D
N16	014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	LH	BESTEAK	A D
N17	014950 CIFP Iurreta LHII (IURRETA)	LH	BESTEAK	A D
N18	014945 CIFP Construcción Bizkaia LHII (ARRIGORRIAGA)	LH	BESTEAK	A B D
N19	014837 CPIFP Txorierri S. Coop. Ltda. LHIPI (DERIO)	LH	BESTEAK	B D
N20	014824 CPIFP San Viator LHIPI (SOPUERTA)	LH	BESTEAK	A B D
N21	014810 CPIFP Calasanz Lanbide Ikastegia LHIPI (SANTURTZI)	LH	BESTEAK	A B D

N22	014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	LH	BESTEAK	A B D
N23	014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	LH	BESTEAK	A B D
N24	014779 CPIFP Somorrostro LHIPI (MUSKIZ)	LH	BESTEAK	A B D
N25	014775 CPIFP Lea-Artibai LHIPI (MARKINA-XEMEIN)	LH	BESTEAK	A B D
N26	(*) 014747 CPES Ibaiondo BHIP (GETXO)	LH	BESTEAK	A D
N27	014728 CPIFP Maristak Durango LHIPI (DURANGO)	LH	BESTEAK	A B D
N28	014723 CPIFP Arratiako Zulaibar Lanbide Ikastegia LHIPI (ZEANURI)	LH	BESTEAK	B D
N29	014718 CPIFP Zabalburu LHIPI (BILBO)	LH	BESTEAK	A B
N30	014669 CPES Mikeldi BHIP (BILBO)	LH	BESTEAK	A B
N31	014664 CPIFP Salesianos Deusto-M. Aux.-San. J. Bosco LHIPI (BILBO)	LH	BESTEAK	A B
N32	014633 CPES Gurutze Gorria Lanbide Heziketa BHIP (BILBO)	LH	BESTEAK	A B D
N33	(*) 014634 CPIFP Jesuitak Politeknikoa LHIPI (BILBO)	LH	BESTEAK	A B
N34	014615 CPES Almi BHIP (BILBO)	LH	BESTEAK	A B
N35	014620 CPES Arangoya BHIP (BILBO)	LH	BESTEAK	A B
N36	(*) 014621 CPES Arce BHIP (BILBO)	LH	BESTEAK	A B
N37	014601 CIFP Náutico Pesquera De Bermeo LHII (BERMEO)	LH	BESTEAK	A
N38	014422 CIFP Santurtzi LHII (SANTURTZI)	LH	BESTEAK	A B D
N39	014301 CIFP Fadura LHII (GETXO)	LH	BESTEAK	A B D
N40	014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	LH	BESTEAK	A D
N41	014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	LH	BESTEAK	A D
N42	014279 CIFP Andra Mari LHII (GALDAKAO)	LH	BESTEAK	A D
N43	(*) 014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBO)	LH	BESTEAK	A B D
N44	014205 CIFP Emilio Campuzano LHII (BILBO)	LH	BESTEAK	A B D

N45	014200 IES Eskurtze BHI (BILBO)	LH	BESTEAK	A D
N46	014200 IES Eskurtze BHI (BILBO)	LH	BESTEAK	A D
N47	014200 IES Eskurtze BHI (BILBO)	LH	BESTEAK	A D
N48	014200 IES Eskurtze BHI (BILBO)	LH	BESTEAK	A D
N49	(*) 014088 CIFP Bidebieta LHII (BASAURI)	LH	BESTEAK	A B D
N50	(*) 014069 CIFP Barakaldo LHII (BARAKALDO)	LH	BESTEAK	A D
N51	014069 CIFP Barakaldo LHII (BARAKALDO)	LH	BESTEAK	A D
N52	014069 CIFP Barakaldo LHII (BARAKALDO)	LH	BESTEAK	A D
N53	014010 IES Dolores Ibarruri BHI (ABANTO ZIERBENA)	LH	BESTEAK	A D
N54	015305 CIPFP Harrobia LHIPI (BILBO)	LH	BESTEAK	D
N55	015307 IES Fray Juan De Zumarraga-Durango BHI (DURANGO)	LH	BESTEAK	D
N56	015623 IES Ondarroa BHI (ONDARROA)	LH	BESTEAK	D
N57	015623 IES Ondarroa BHI (ONDARROA)	LH	BESTEAK	D
N58	015628 CIFP Zornotza LHII (AMOREBIETA-ETXANO)	LH	BESTEAK	A B D
N59	013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	LH	BESTEAK	A B D
N60	013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	LH	BESTEAK	A B D
N61	013020 CIFP Miguel Altuna LHII (BERGARA)	LH	BESTEAK	A B D
N62	013021 CIFP Bidasoa LHII (IRUN)	LH	BESTEAK	A B D
N63	013021 CIFP Bidasoa LHII (IRUN)	LH	BESTEAK	A B D
N64	013021 CIFP Bidasoa LHII (IRUN)	LH	BESTEAK	A B D
N65	013022 CIFP Usurbil LHII (USURBIL)	LH	BESTEAK	A B D
N66	013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	LH	BESTEAK	D
N67	013023 CIFP Tolosaldea LHII (TOLOSA)	LH	BESTEAK	D

N68	012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA)	LH	BESTEAK	A B D
N69	012763 CIFP Maq.-Herramienta LHII (ELGOIBAR)	LH	BESTEAK	A D
N70	012593 CPIFP Urola Garaiko Lanbide Eskola LHIPI (ZUMARRAGA)	LH	BESTEAK	A B D
N71	012581 CPIFP Goierri LHIPI (ORDIZIA)	LH	BESTEAK	B D
N72	012572 CPIFP Salesianos Urnieta LHIPI (URNIETA)	LH	BESTEAK	A B
N73	012566 CPIFP Tolosako Inmakulada Lanbide Ikastola LHIPI (TOLOSA)	LH	BESTEAK	D
N74	012544 CPES Elizaran Lanbide Heziketa BHIP (DONOSTIA)	LH	BESTEAK	A B D
N75	012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	LH	BESTEAK	A D
N76	012468 CIFP Don Bosco LHII (ERRETERIA)	LH	BESTEAK	A D
N77	012456 CPIFP Mondragon Goi Eskola Politeknikoa, J.M.A.,S.Coop LHIPI (ARRASATE)	LH	BESTEAK	A D
N78	012345 CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP (ARRASATE)	LH	BESTEAK	A B D
N79	(*) 012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA)	LH	BESTEAK	A B D
N80	012229 CIFP Politécnico Easo Politeknikoa LHII (DONOSTIA)	LH	BESTEAK	A B D
N81	012151 CIFP Blas De Lezo LHII (PASAIA)	LH	BESTEAK	A D
N82	012108 CIFP Plaiaundi LHII (IRUN)	LH	BESTEAK	A B D
N83	012108 CIFP Plaiaundi LHII (IRUN)	LH	BESTEAK	A B D
N84	(*) 012053 CIFP Uni Eibar-Ermua LHII (EIBAR)	LH	BESTEAK	A B D
N85	012053 CIFP Uni Eibar-Ermua LHII (EIBAR)	LH	BESTEAK	A B D
N86	012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	LH	BESTEAK	A B D
N87	012054 CIFP Armeria Eskola LHII (EIBAR)	LH	BESTEAK	A B D
N88	013255 CIFP Aretxabaleta Lanbide Eskola LHII (ARETXABALETA)	LH	BESTEAK	A B D
N89	013380 CPIFP Oteitza Lizeo Politeknikoa LHIPI (ZARAUTZ)	LH	BESTEAK	D
N90	013432 CIFP Meka LHII (ELGOIBAR)	LH	BESTEAK	D

N91	013532 CIFP De Desarrollo Sostenible En Edificación Inteligente LHII (LASARTE-ORIA)	LH	BESTEAK	A B D
N92	010349 IES Samaniego-Laguardia BHI (LAGUARDIA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
N93	010329 IES Mendebaldea BHI (GASTEIZ)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N94	010234 CPEIPS Santa María HLBHIP (GASTEIZ)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
N95	010237 CPEIPS Vera Cruz HLBHIP (GASTEIZ)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
N96	010188 CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP (GASTEIZ)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N97	015870 CPEIPS Centro San Viator HLBHIP (SOPUERTA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	B D
N98	015189 CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N99	015091 IES Markina BHI (MARKINA-XEMEIN)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N100	015093 IES Ortuella BHI (ORTUELLA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D

N101	015021 IES Barrutialde BHI (ARRATZU)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N102	014848 CPEPS Munabe LBHIP (LOIU)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A
N103	014849 CPEIPS Padre Andrés Urdaneta HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
N104	014808 CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP (SANTURTZI)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
N105	014761 CPEIPS Avellaneda HLBHIP (GUEÑES)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N106	014729 CPEIPS San Jose-Jesuitak HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	B D
N107	014639 CPEIPS Maristak Bilbao HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B D
N108	014578 CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B
N109	014550 CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP (SANTURTZI)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N110	014553 CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP (SOPELA)	DBH-BATXILER-	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D

		GOA		
N111	014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N112	014527 CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N113	014530 CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP (LEKEITIO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N114	014524 CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP (GETXO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N115	014510 CPI Karmelo Ikastola IPI (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N116	014512 CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N117	014507 CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N118	014508 CPI Deustuko Ikastola IPI (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N119	014502 CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP (BERMEO)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N120	014493 CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D

		BATXILER- GOA		
N121	014494 CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH- BATXILER- GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N122	014466 IES Txorierri BHI (DERIO)	DBH- BATXILER- GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N123	014440 IES Ángela Figuera BHI (SESTAO)	DBH- BATXILER- GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A D
N124	014278 IES Elexalde BHI (GALDAKAO)	DBH- BATXILER- GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N125	(*) 014189 IES Miguel De Unamuno BHI (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N126	013085 IES Antigua-Luberri BHI (DONOSTIA)	DBH- BATXILER- GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N127	(*) 013013 IES Pío Baroja BHI (IRUN)	DBH- BATXILER- GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A D
N128	012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA)	DBH- BATXILER- GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N129	012982 IES Xabier Zubiri-Manteo BHI (DONOSTIA)	DBH- BATXILER- GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D

N130	012965 IES Cristóbal Gamón BHI (ERREENTERIA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N131	012966 IES Toki Alai BHI (IRUN)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N132	012969 IES Eguzkitza BHI (IRUN)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N133	012740 IES Leizaran BHI (ANDOAIN)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A D
N134	012585 CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP (ZARAUTZ)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N135	012505 CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A B D
N136	012504 CPEIPS Mary Ward HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	B
N137	012439 CPEIPS Erain LBHIP (IRUN)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	A
N138	012404 CPEIPS Iraurgi HLBHIP (AZPEITIA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N139	012386 CPEIPS Salvatore Mitxelena HLBHIP (ZARAUTZ)	DBH-BATXILER-	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D

		GOA		
N140	012379 CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP (BERGARA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N141	012380 CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP (BERGARA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N142	012381 CPEIPS Zubimusu Ikastola-Villabona HLBHIP (VILLABONA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N143	012375 CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP (TOLOSA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N144	012378 CPEIPS Udarregi HLBHIP (USURBIL)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N145	012370 CPEIPS Sto. Tomás Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N146	012372 CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N147	012361 CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D
N148	012363 CPEIPS Ekintza HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	B D
N149	012364 CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	D

		BATXILER- GOA		
N150	012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRETERIA)	DBH- BATXILER- GOA	BIOLOGIA ETA GEOLOGIA	B D
N151	010319 IES Zaraobe BHI (AMURRIO)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	B D
N152	010257 IES Koldo Mitxelena BHI (GASTEIZ)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N153	010254 CPES Apostolico San Jose BHIP (IRUÑA OKA)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A
N154	010174 CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP (LAUDIO)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N155	010133 IES Federico Baraibar BHI (GASTEIZ)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A D
N156	010512 IES Lakua BHI (GASTEIZ)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N157	010513 IES Zabalgana BHI (GASTEIZ)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N158	010572 CPI Sansomendi IPI (GASTEIZ)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	B D

N159	010604 CPI Mendialdea IPI (KANPEZU)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N160	010663 CPES Egibide BHIP (GASTEIZ)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
N161	015845 CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B
N162	015108 IES Mungia BHI (MUNGIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N163	015109 IES Aixerrota BHI (GETXO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	B D
N164	015106 IES Bermeo BHI (BERMEO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N165	015088 IES Bengoetxe BHI (GALDAKAO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N166	015090 IES Juan Orobiogoitia BHI (IURRETA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N167	015078 IES Zorroza BHI (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N168	015082 IES Elorrio BHI (ELORRIO)	DBH-BATXILER-	FISIKA ETA KIMIKA	D

		GOA		
N169	015074 IES Ibaizabal BHI (BILBAO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N170	014854 CPEIPS Vizcaya HLBHIP (ZAMUDIO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B
N171	014816 CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP (ORTUELLA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N172	014709 CPEIPS Trueba De Artxanda HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B
N173	014639 CPEIPS Maristak Bilbao HLBHIP (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
N174	014586 CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	B
N175	014587 CPEIPS Salesianos Barakaldo HLBHIP (BARAKALDO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B
N176	014566 CPEIPS El Carmelo HLBHIP (AMOREBIETA-ETXANO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N177	014561 CPEIPS Lauro Ikastola HLBHIP (LOIU)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N178	014554 CPEIPS Zubi-Zaharra Ikastola HLBHIP (BALMASEDA)	DBH-	FISIKA ETA KIMIKA	D

		BATXILER- GOA		
N179	014543 CPEIPS Zubi-Zahar Ikastola HLBHIP (ONDARROA)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N180	014544 CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP (PORTUGALETE)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N181	014530 CPEIPS Resurrección M. De Azkue Ikastola HLBHIP (LEKEITIO)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N182	014531 CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP (MARKINA-XEMEIN)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N183	014521 CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP (GALDAKAO)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N184	014526 CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N185	014516 CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N186	014505 CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N187	014495 CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D

N188	014456 IES Arratia BHI (IGORRE)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N189	014451 IES Balmaseda BHI (BALMASEDA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N190	014441 IES Saturnino De La Peña BHI (SESTAO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N191	014339 IES Jose Miguel Barandiaran BHI (LEIOA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	B D
N192	014200 IES Eskurtze BHI (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N193	013597 IES Eibar BHI (EIBAR)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N194	(*) 013025 IES Usandizaga-Peñaflorida-Amara BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
N195	013012 IES Hernani BHI (HERNANI)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N196	013013 IES Pío Baroja BHI (IRUN)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A D
N197	012991 CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP (OÑATI)	DBH-BATXILER-	FISIKA ETA KIMIKA	D

		GOA		
N198	012981 IES Ipintza BHI (BERGARA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N199	012966 IES Toki Alai BHI (IRUN)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N200	012969 IES Eguzkitza BHI (IRUN)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N201	012958 IES Lauaizeta Ikastola BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N202	012952 IES Erniobea BHI (VILLABONA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N203	012547 CPEIPS Elaienea HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	B D
N204	012532 CPEIPS Presentación De María HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	B
N205	012505 CPEIPS Aldapeta Maria HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
N206	012504 CPEIPS Mary Ward HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	B
N207	012384 CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP (URRETXU)	DBH-	FISIKA ETA KIMIKA	D

		BATXILER-GOA		
N208	012357 CPEIPS Orereta HLBHIP (ERRENTERIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	B D
N209	012352 CPEIPS Haurtzaro Ikastola HLBHIP (OIARTZUN)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N210	012353 CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP (PASAIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N211	012346 CPEIPS Gaztelupe-Arimazubi Ikastola HLBHIP (ARRASATE)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N212	012342 CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP (LEGAZPI)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N213	012336 CPEIPS Uzturpe Ikastola HLBHIP (IBARRA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N214	012328 CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP (ELGOIBAR)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N215	012331 CPEIPS Almen Ikastola LBHIP (ESKORIATZA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N216	012309 CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP (ANDOAIN)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D

N217	012298 IES Zumaia BHI (ZUMAIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N218	012286 IES J.M. Iparragirre BHI (URRETXU)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N219	012292 IES Lizardi BHI (ZARAUTZ)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N220	012282 IES Oianguren BHI (ORDIZIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N221	012224 IES Altza BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	B D
N222	012225 IES Bideberri BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	A B D
N223	012173 IES Koldo Mitxelena BHI (ERREENTERIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N224	012168 CEPA Oarsoaldea HHI (ERREENTERIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	
N225	013379 CPES Oiartzo Batxilergo Ikastola BHIP (ERREENTERIA)	DBH-BATXILER-GOA	FISIKA ETA KIMIKA	D
N226	015109 IES Aixerrota BHI (GETXO)	DBH-BATXILER-	INFORMATIKA	B D

		GOA		
N227	014854 CPEIPS Vizcaya HLBHIP (ZAMUDIO)	DBH- BATXILER- GOA	INFORMATIKA	A B
N228	014704 CPES Sta. María De Artagan BHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	INFORMATIKA	
N229	014696 CPES San Luis Lanbide Heziketa BHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	INFORMATIKA	
N230	012286 IES J.M. Iparragirre BHI (URRETXU)	DBH- BATXILER- GOA	INFORMATIKA	D
N231	012292 IES Lizardi BHI (ZARAUTZ)	DBH- BATXILER- GOA	INFORMATIKA	D
N232	013541 CPES Goierri Eskolako Batxilergoa BHIP (ORDIZIA)	DBH- BATXILER- GOA	INFORMATIKA	
N233	010351 IES Laudio BHI (LAUDIO/LLODIO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	B D
N234	010329 IES Mendebalde BHI (GASTEIZ)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N235	010330 IES Ekialdea BHI (GASTEIZ)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	B D
N236	010319 IES Zaroabe BHI (AMURRIO)	DBH-	MATEMATIKAK	B D

		BATXILER- GOA		
N237	010257 IES Koldo Mitxelena BHI (GASTEIZ)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N238	010251 CPEIPS Pedagógica San Prudencio S.C.L. HLBHIP (GASTEIZ)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	A B
N239	010233 CPEIPS San Viator HLBHIP (GASTEIZ)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	A B
N240	015854 CPES Centro De Formacion Somorrostro BHIP (MUSKIZ)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	A B D
N241	015870 CPEIPS Centro San Viator HLBHIP (SOPUERTA)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	B D
N242	015191 IES San Inazio BHI (BILBAO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N243	015178 IES Burdinibarra BHI (TRAPAGARAN)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N244	015143 IES Uribe-Kosta BHI (PLENTZIA)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N245	015084 IES Erandio BHI (ERANDIO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D

N246	015077 IES Solokoetxe BHI (BILBO)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	D
N247	015083 IES Astrabudua BHI (ERANDIO)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	B D
N248	014797 CPES Xabier BHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	A B
N249	014792 CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP (PORTUGALETE)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	B D
N250	014786 CPEIPS Ntra. Sra. De La Antigua HLBHIP (URDUÑA)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	B D
N251	014777 CPEIPS Fundación Escuelas Ventades HLBHIP (MUNGIA)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	D
N252	014767 CPEIPS B.V. María HLBHIP (LEIOA)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	A B
N253	014737 CPEIPS San Pelayo HLBHIP (ERMUA)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	A
N254	014732 CPEPS Lourdesko Ama LBHIP (ELORRIO)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	D
N255	014727 CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP (DURANGO)	DBH-BATXILER-	MATEMATIKAK	B D

		GOA		
N256	014696 CPES San Luis Lanbide Heziketa BHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	
N257	014685 CPEIPS Pureza De María HLBHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	A B
N258	014676 CPEPS Jesuitak Indautxu LBHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	B D
N259	014657 CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	B
N260	014651 CPEIPS Ikasbide HLBHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	B
N261	014639 CPEIPS Maristak Bilbao HLBHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	A B D
N262	014639 CPEIPS Maristak Bilbao HLBHIP (BILBO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	A B D
N263	014526 CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP (GERNIKA-LUMO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N264	014516 CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP (BILBAO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N265	013597 IES Eibar BHI (EIBAR)	DBH-	MATEMATIKAK	D

		BATXILER- GOA		
N266	013012 IES Hernani BHI (HERNANI)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N267	013015 IES Oñati BHI (OÑATI)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N268	012996 CPEIPS Beasain Ikastola HLBHIP (BEASAIN)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N269	012985 IES Azkoitia BHI (AZKOITIA)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N270	012978 CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP (AZPEITIA)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N271	012980 IES Orixe BHI (TOLOSA)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N272	012962 IES Lezo BHI (LEZO)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N273	012963 IES Elizalde BHI (OIARTZUN)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D
N274	012966 IES Toki Alai BHI (IRUN)	DBH- BATXILER- GOA	MATEMATIKAK	D

N275	012958 IES Lauaizeta Ikastola BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	D
N276	012960 IES Arantzazuko Ama BHI (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	D
N277	012945 IES Kurtzebarri BHI (ARETXABALETA)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	B D
N278	012946 IES Soraluze BHI (SORALUZE)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	D
N279	012592 CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP (ZUMARRAGA)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	D
N280	012586 CPEIPS La Salle-San José HLBHIP (ZARAUTZ)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	D
N281	012565 CPES Herrikide Eskolapioak BHIP (TOLOSA)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	D
N282	012550 CPEIPS Inglés HLBHIP (DONOSTIA)	DBH-BATXILER-GOA	MATEMATIKAK	A
N283	015870 CPEIPS Centro San Viator HLBHIP (SOPUERTA)	DBH-BATXILER-GOA	TEKNOLOGIA	B D
N284	015871 CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP (SANTURTZI)	DBH-BATXILER-	TEKNOLOGIA	B

		GOA		
N285	015091 IES Markina BHI (MARKINA-XEMEIN)	DBH- BATXILER- GOA	TEKNOLOGIA	D
N286	015087 IES Etxebarri BHI (ETXEBARRI)	DBH- BATXILER- GOA	TEKNOLOGIA	D
N287	015083 IES Astrabudua BHI (ERANDIO)	DBH- BATXILER- GOA	TEKNOLOGIA	B D
N288	013015 IES Oñati BHI (OÑATI)	DBH- BATXILER- GOA	TEKNOLOGIA	D
N289	012962 IES Lezo BHI (LEZO)	DBH- BATXILER- GOA	TEKNOLOGIA	D
N290	012965 IES Cristóbal Gamón BHI (ERREENTERIA)	DBH- BATXILER- GOA	TEKNOLOGIA	D